
 

 
Ukončení cyklistické sezóny 2024 – neformální setkání členů a příznivců spolku Cyklo 

klubu  Znojmo (změny vyhrazeny – časy s ohledem k průběhu jednotlivých aktivit orientační) 

Spolek Cyklo klub Znojmo pořádá v souvislosti s neformálním ukončením letošní cyklistické 

sezóny pro řádné členy, příznivce a partnery sportovně společenskou akci v sobotu 28. 9. 2024  

 

Program. 

od 7.20 – organizovaný odjezd autobusem (individuální dopravu vzhledem k programu  

                nedoporučujeme, ale je možná – předem oznamte) viz níže rozpis zastávek – na  

                znamení 

8.30 – plavba lodí po Vranovské přehradě s ochutnávkou vin z produkce lokálních vinařů          

           doplněná o pochutiny z produkce farmy Němec (klobásy, tlačenka a paštiky)  sýrů     

           mlékárna Klíč – farma Božice, zelenina LUKOP spol. s.r.o. a dalších partnerů spolku 

11.00 – prohlídka bunkru – umělecký upraven prostřednictvím diamantové pily  

11.00 – prohlídka výstavní expozice Poštovní stanice – městys Vratěnín – průvodce pan  

             starosta Kincl 

11.45 – prohlídka bunkru Jemnice /22/c/160 – útulna (speciálně upravený objekt pro   

             nocování) cca 1,5 km za Vratěnínem 

12.30 – CAMP  VELO (bývalá rota cca 750m od státní hranice)  - LB GRIL RAUT 

13.30 – prohlídka vybavení CAMP  VELO a ukázka vozítek VELOMOBIL s možností   

              testovacích jízd (podrobněji v odkazu na pořad Gejzír) 

 17.00 – ochutnávka vín z vinařství Molík -  Lukov (dle momentálních prací ve vinohradu a  

              v lisovně) – náhradní program – ochutnávka výrobků pálenice v Kravsku 

       

Harmonogram přepravy: 

Odjezd autobusu z autobusových zastávek – ul. Vídeňská parkoviště před hotelem Dukla 

 7.20 hodin, u čerpací stanice Schell v 7.25 hodin, Mariánské náměstí před hotelem Bermuda 

v 7.30 hodin, ul. Sokolská u prodejny PNEU Kárník v 7.35 hodin, ul.Pražská u budovy firmy 

TELECOM v 7.40 hodin a ulice Pražská u prodejny BILLA v 7.45 hodin. 

 

Partneři akce: 

Lodní doprava Vranov s.r.o., Vinovín Znojmo, Pomona Těšetice, farma Božice – mlékárna 

Klíč, pekařství Růžička, LUKOP spol. s.r.o, Vinařství Molík a lokální vinaři – partneři Cyklo 

klubu Znojmo,  

 

Zájemci o akci se musí předem nahlásit prostřednictvím níže uvedené elektronické 

adresy s upřesněním místa nástupu nejpozději do 18.00 hodin čtvrtek 26. 9. 2024 

Akce je určena pro všechny řádné  členy Cyklo klubu Znojmo, Cyklo klubu Znojmo 

JUNIOR,  příznivce Cyklo klubu Znojmo a partnery spolku + jedna osoba doprovod. 

Smyslem této akce je poděkovat aktivním členům a příznivcům. Kapacita autobusu je 

omezena na 45 osob. Uspokojeni budou přihlášeni dle pořadí do uvedeného počtu a podle 

osobních aktivit vůči klubu při zajišťování jeho celoroční činnosti dle docházky na jednotlivé 

akce a příkladné sportovní reprezentace. Seznam účastníků podléhá vyjádření výkonného 

výboru Cyklo klubu Znojmo. V pátek 27. 9. do 12.00 hodin  bude na klubových stránkách 

zveřejněn seznam účastníků. 

 

Symbolický příspěvek na tuto akci 150,-Kč/osoba. V této ceně: doprava do místa určení a 

zpět, plavba lodí, vstupy do objektů, ochutnávka vín a občerstvení na palubě lodi, ochutnávka 

v režii vinařství Molík nebo palírna Kravsko, zápůjčka vozítek VELOMOBIL  

Oběd – formou rautu jednotná cena na osobu 275,-Kč (v ceně studené i teplé nápoje)  

Sklenice pro ochutnávky vín zajištěny. 

 

Kontakt a případné dotazy: 

Čestmír Vala, manažer Cyklo klub Znojmo, tel 608 736 135, elektronická adresa: 

cykloklubznojmo@seznam.cz 


